



C.D.A. SOMBRA - ME

62	PILHA RECARREGAVEL AA C/4	PCT	4	ELGIN	23,31	vinte e três reais e trinta e um centavos	93,24	noventa e três reais e vinte e quatro centavos
63	PILHA RECARREGAVEL AAA C/4	PCT	4	ELGIN	15,73	quinze reais e setenta e três centavos	62,92	sessenta e dois reais e noventa e dois centavos
64	RÉGUA EM POLIETILENO 30CM CRISTAL	UND	497	WALEU	0,99	noventa e nove centavos de real	492,03	quatrocentos e noventa e dois reais e três centavos
65	REGUA TRANSPARENTE DE PLASTICO DE 50 CM	UND	100	WALEU	1,90	um real e noventa centavos	190,00	cento e noventa reais
VALOR TOTAL DO LOTE V							25.774,04	vinte e cinco mil, setecentos e setenta e quatro reais e quatro centavos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO LOTE VI	UND	QUANT	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
1	BLOCO AUTOADESIVO PCT C / 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS 38 X 50 MM	PCT	5	3M	3,97	três reais e noventa e sete centavos	19,85	dezenove reais e oitenta e cinco centavos
2	BOBINAS 57 X 22 METROS TERMOSCRIP KPH 856 C / 60 UNIDADES	CX	5	ADELBRAS	162,13	cento e sessenta e dois reais e treze centavos	810,65	oitocentos e dez reais e sessenta e cinco centavos
3	ENVELOPE BRANCO PARA PAPEL A4 PCT C/ 100 UNID	PCT	28	SCRITY	21,33	vinte e um reais e trinta e três centavos	597,24	quinhentos e noventa e sete reais e vinte e quatro centavos
4	ENVELOPE PEQUENO TIPO BRANCO PARA CARTA (LISO) - PCT C/ 100	PCT	93	SCRITY	5,65	cinco reais e sessenta e cinco centavos	525,45	quinhentos e vinte e cinco reais e quarenta e cinco centavos
5	ENVELOPE SACO 240 X 340 MM KRAFT OURO, PCT C/100 UND	PCT	31	SCRITY	25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	804,76	oitocentos e quatro reais e setenta e seis centavos
6	ENVELOPE SACOS 260 X 365 MM OURO PCT C / 100 UND	PCT	61	SCRITY	27,65	vinte e sete reais e sessenta e cinco centavos	1.686,65	mil seiscentos e oitenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
7	ENVELOPES P/ CONVITES 235 X 160 CORES VARIADAS	UND	500	SCRITY	0,40	quarenta centavos de real	200,00	duzentos reais
8	ENVELOPES SACO 176 X 250 MM - RAFT OURO CAIXA COM 250 UNID	CX	3	SCRITY	43,92	quarenta e três reais e noventa e dois centavos	131,76	cento e trinta e um reais e setenta e seis centavos
9	ENVELOPES SACO 176 X 250 MM KRAFT OURO. PCT C / 100 UND	PCT	25	SCRITY	13,24	treze reais e vinte e quatro centavos	331,00	trezentos e trinta e um reais

R CONEGO AGOSTINHO, Nº 1863, CENTRO – RUSSAS – CE

CNPJ: 21.460.680/0001-04 - CEP: 62.900-000

FONE: (88) 3411.2305 CEL: (88) 9958.5921

[Handwritten signatures and stamps]



C.D.A. SOMBRA - ME

10	ENVELOPES SACO 240 X 340 MM -RAFT OURO CAIXA COM 250 UNID	CX	3	SCRITY	48,82	quarenta e oito reais e oitenta e dois centavos	146,46	cento e quarenta e seis reais e quarenta e seis centavos
11	ESFUMINHO Nº 4	UND	500	SINOART	6,69	seis reais e sessenta e nove centavos	3.345,00	três mil, trezentos e quarenta e cinco reais
12	ETIQUETA CONTÍNUA 2 COLUNAS 107 X 36 CM	CX	4	PIMACO	88,63	oitenta e oito reais e sessenta e três centavos	354,52	trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos
13	ETIQUETA INKJET + LASER PAPEL A4 PACOTE COM 25 UNID	PCT	5	PIMACO	21,90	vinte e um reais e noventa centavos	109,50	cento e nove reais e cinquenta centavos
14	ETIQUETAS AUTOADESIVAS EM PAPEL LAMINADO OURO OU PRATA LACRE 25 MM DE DIAMETRO ROLO COM 100 UNIDADES	RL	5	PIMACO	6,07	seis reais e sete centavos	30,35	trinta reais e trinta e cinco centavos
15	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS	UND	55	GRAFSET	9,69	nove reais e sessenta e nove centavos	532,95	quinhentos e trinta e dois reais e noventa e cinco centavos
16	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS	UND	55	GRAFSET	9,00	nove reais	495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
17	LIVRO DE PONTO CAPA DURA COM 200 FOLHAS	UND	50	GRAFSET	13,18	treze reais e dezoito centavos	659,00	seiscentos e cinquenta e nove reais
18	LIVRO PARA PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4 100 FOLHAS	UND	62	SÃO DOMINGOS	6,74	seis reais e setenta e quatro centavos	417,88	quatrocentos e dezessete reais e oitenta e oito centavos
19	PLASTICO ADESIVO LISO TRANSPARENTES ROLO C/ 25 MTS	RL	22	POLITAC	51,94	cinquenta e um reais e noventa e quatro centavos	1.142,68	mil cento e quarenta e dois reais e sessenta e oito centavos
20	RABO DE RATO - ROLO C/100METROS	RL	15	ALIANÇA	17,22	dezessete reais e vinte e dois centavos	258,30	duzentos e cinquenta e oito reais e trinta centavos
21	ROLO DE PLASTICO ADESIVO	UND	25	POLITAC	37,91	trinta e sete reais e noventa e um centavos	947,75	novecentos e quarenta e sete reais e setenta e cinco centavos
22	SACO COM ABA ADESIVA TRANSPARENTE 15 X 20CM , PACOTE C/ 100UNID	PCT	7	RAVA	19,45	dezenove reais e quarenta e cinco centavos	136,15	cento e trinta e seis reais e quinze centavos
23	SACO COM ABA ADESIVA TRANSPARENTE 18 X 25 CM, PACOTE C/ 100 UNID	PCT	7	RAVA	17,61	dezessete reais e sessenta e um centavos	123,27	cento e vinte e três reais e vinte e sete centavos
24	SACO COM ABA ADESIVA TRANSPARENTE 25 X 35 CM, PACOTE C/ 100 UNID	PCT	7	RAVA	26,61	vinte e seis reais e sessenta e um centavos	186,27	cento e oitenta e seis reais e vinte e sete centavos
25	SACO SEM ABA ADESIVA TRANSPARENTE 15 X 20 CM , PACOTE C / 100 UNID	PCT	10	RAVA	12,77	doze reais e setenta e sete centavos	127,70	cento e vinte e sete reais e setenta centavos
26	SACO SEM ABA ADESIVA TRANSPARENTE 18 X 25 CM, PACOTE C / 100 UNID	PCT	10	RAVA	17,82	dezessete reais e oitenta e dois centavos	178,20	cento e setenta e oito reais e vinte centavos

R CONEGO AGOSTINHO, Nº 1863, CENTRO – RUSSAS – CE

CNPJ: 21.460.680/0001-04 - CEP: 62.900-000

FONE: (88) 3411.2305 CEL: (88) 9958.5921



C.D.A. SOMBRA - ME

VALOR TOTAL DO LOTE VI	14.298,34	quatorze mil, duzentos e noventa e oito reais e trinta e quatro centavos
VALOR GOBAL DA LICITAÇÃO		295.560,86
duzentos e noventa e cinco mil, quinhentos e sessenta reais e oitenta e seis centavos		

PROPONENTE: C. D. A. Sombra - ME
 ENDEREÇO: Rua Cônego Agostinho, 1863, Centro, Russas/CE.
 CNPJ Nº: 21.460.680/000104
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
 DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil AG: 0323-9 CC: 45.868-6



Russas/CE, 08 de janeiro de 2018.

Carla Diana Alves Sombra

Carla Diana Alves Sombra
 RG: 2002030056478 – SSP/CE
 CPF: 615.787.113-04

Reconheço por AUTENTICIDADE 1 firma(s) de(s) (1)CARLA DIANA ALVES**
 SOMBRA*****
 Dou fe. Russas, segunda-feira, 8 de janeiro de 2018 - 08:17*****
 Em Testemunho *Renato Machado* da verdade*****
 Renato Machado da Ponte-Escrivante Substituto*****
 *VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE*****
 Selo(s): 08-650629-CARTORIO LEITE BORGES-3/ OFICIO DE RUSSAS/CE**
 Fone/Fax: (88) 3411.2186-Av. Dom Lino-1108-Centro*****

R CONEGO AGOSTINHO, Nº 1863, CENTRO – RUSSAS – CE
 CNPJ: 21.460.680/0001-04 - CEP: 62.900-000
 FONE: (88) 3411.2305 CEL: (88) 9958.5921

Renato Machado
Carla
[Handwritten marks]

PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE-CE
PREGÃO PRESENCIAL nº 06.12.01-2017 - DIVERSAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2018, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMNO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL.

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para planilha abaixo especificada objeto do Pregão Presencial nº 06.12.01-2017 - DIVERSAS, pelo valor global de **R\$ 309.229,68 (TREZENTOS E NOVE MIL, DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS)**, com prazo de entrega até 05(cinco) dias, após recebimento da Ordem de Compra.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº 06.12.01-2017 - DIVERSAS.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo, transportes, embalagens, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação, bem como nos lances verbais, também estão incluídos todos os custos e despesas, inclusive impostos, taxas, fretes entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
CENTRO: 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

LOTE I								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE TOTAL	VALOR UND	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	APAGADOR QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICO	UND	RADEX	76	4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	367,08	trezentos e sessenta e sete reais e oito centavos
2	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULAVEL CRISTAL	UND	DELLO	33	60,21	sessenta reais e vinte e um centavos	1.986,93	um mil, novecentos e oitenta e seis reais e noventa e três centavos
3	CALCULADORA COM 8 DIGITOS GRANDE	UND	TAKSUN	67	9,57	nove reais e cinqüenta e sete centavos	641,19	seiscentos e quarenta e um reais e dezenove centavos
4	CALCULADORA COM 12 DIGITOS GRANDE	UND	TAKSUN	5	22,40	vinte e dois reais e quarenta centavos	112,00	cento e doze reais
5	CESTO PARA PAPEL SEM TAMPA	UND	MIL PLASTIC	20	4,00	quatro reais	80,00	oitenta reais
6	CLASSIFICADOR COMERCIAL PASTA COM FERRAGEM	UND	DELLO	80	2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	196,00	cento e noventa e seis reais
7	CLASSIFICADOR DE PAPELÃO PACOTE COM 10 UND	PCT	POLYCART	10	24,80	vinte e quatro reais e oitenta centavos	248,00	duzentos e quarenta e oito reais
8	COLECIONADOR C/ ELÁSTICO PLÁSTICO OFICIO 18 MM PCT C /10 UND	PCT	POLIBRAS	45	24,16	vinte e quatro reais e dezesseis centavos	1.087,20	um mil e oitenta e sete reais e vinte centavos
9	COLECIONADOR DE PLASTICO COM ELASTICO - NO FORMATO 320 MM X 246 A4 - PCT C/10 UND	PCT	POLIBRAS	70	21,28	vinte e um reais e vinte e oito centavos	1.489,60	um mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
10	COLECIONADOR DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO ALTO (PCT COM 10 UND)	PCT	POLIBRAS	20	21,28	vinte e um reais e vinte e oito centavos	425,60	quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
 E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERÓNIMO, 346
 CENTRO: 62.930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

11	COLEIONADOR DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO BAIXO (PCT COM 10 UND)	PCT	POLIBRAS	20	21,12	vinte e um reais e doze centavos	422,40	quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
12	COLEIONADOR DE PLASTICO COM ELASTICO, 40 MM TAMANHO A4 - PCTC/10 UND	PCT	POLIBRAS	149	21,28	vinte e um reais e vinte e oito centavos	3.170,72	três mil, cento e setenta reais e setenta e dois centavos
13	COLEIONADOR DE PLÁSTICO COM REPARTIMENTO E FOLHAS INTERNAS	UND	POLIBRAS	12	16,88	dezesesseis reais e oitenta e oito centavos	202,56	duzentos e dois reais e cinqüenta e seis centavos
14	ESTILETE18MM	UND	MASTERPRINT	10	0,86	oitenta e seis centavos de real	8,60	oitenta e seis centavos de real
15	ESTILETE LARGO - CX. C/12UNID	CX	MASTERPRINT	16	18,82	dezoito reais e oitenta e dois centavos	301,12	trezentos e um reais e doze centavos
16	ESTILETE PLÁSTICO LARGO MP 451	UND	MASTERPRINT	15	1,57	um real e cinqüenta e sete centavos	23,55	vinte e três reais e cinqüenta e cinco centavos
17	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA CAIXA COM 12 UND	CXA	JOCAR	2	12,86	doze reais e oitenta e seis centavos	25,72	vinte e cinco reais e setenta e dois centavos
18	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA DE AÇO INOXIDAVEL	UND	JOCAR	120	1,07	um real e sete centavos	128,40	cento e vinte e oito reais e quarenta centavos
19	GRAMPEADOR ALICATE	UND	TRIS	14	35,10	trinta e cinco reais e dez centavos	491,40	quatrocentos e noventa e um reais e quarenta centavos
20	GRAMPEADOR METAL GRANDE 100 FOLHAS	UND	JOCAR	18	65,70	sessenta e cinco reais e setenta centavos	1.182,60	um mil, cento e oitenta e dois reais e sessenta centavos
21	GRAMPEADOR PARA USO INDUSTRIAL (GRAMPEIA 10 FLS.), PARA GRAMPO 26/6 E ALFINETA 4 - C/GRAMATURA 75G/M2	UND	TRIS	174	44,64	quarenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	7.767,36	sete mil, setecentos e sessenta e sete reais e trinta e seis centavos

22	MOUSE PAD BASE EMBORRACHADA, REVESTIDA DE TECIDO 20 X 23,5 CM	UND	MULTILASER	85	4,80	quatro reais e oitenta centavos	408,00	quatrocentos e oito reais
23	ORGANIZADOR DE MESA COM DIVISÓRIAS EM POLIETILENO	UND	YES	10	12,91	doze reais e noventa e um centavos	129,10	cento e vinte e nove reais e dez centavos
24	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UND	FRAMA	470	9,54	nove reais e cinquenta e quatro centavos	4.483,80	quatro mil, quatrocentos e oitenta e três reais e oitenta centavos
25	PASTA A-Z LOMBO LARGO - CX C/ 20UND	CX	FRAMA	65	190,72	cento e noventa reais e setenta e dois centavos	12.396,80	doze mil, trezentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
26	PASTA A-Z LOMBO FINO - CX C/ 20UND	CX	FRAMA	45	190,72	cento e noventa reais e setenta e dois centavos	8.582,40	oito mil, quinhentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos
27	PASTA C/ ELÁSTICO DE PAPEL - PCT C /20 UNID - CORES VERDE E BRANCA.	PCT	POLYCART	130	35,52	trinta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	4.617,60	quatro mil, seiscentos e dezessete reais e sessenta centavos
28	PASTA C/ABA ELÁSTICO EM CARTÃO DUPLEX 350 X 240 PCT C/20	PCT	POLYCART	45	35,52	trinta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	1.598,40	um mil, quinhentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
29	PASTA CATALOGO COM 50 PLASTICOS COM VISOR	UND	ACP	21	11,36	onze reais e trinta e seis centavos	238,56	duzentos e trinta e oito reais e cinquenta e seis centavos
30	PASTA COM GRAMPO OFICIO DE POLIETILENO	UND	DELLOPLAST	145	1,97	um real e noventa e sete centavos	285,65	duzentos e oitenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos
31	PASTA DE DEDOS P/MANUSEAR	UND	RADEX	15	2,61	dois reais e sessenta e um centavos	39,15	trinta e nove reais e quinze centavos
32	PASTA EM L A4 TRANSPARENTE VERDE E BRANCA	UND	DELLOPLAST	65	0,82	oitenta e dois centavos de real	53,30	cinquenta e três reais e trinta centavos

33	PASTA L A4 0,15 C /10 UNID	PCT	DELLOPLAST	15	8,16	oito reais e dezesseis centavos	122,40	cento e vinte e dois reais e quarenta centavos
34	PASTA SANFONADA A4 -12 DIVISÓRIAS	UND	YES	53	16,88	dezesseis reais e oitenta e oito centavos	894,64	oitocentos e noventa e quatro reais e sessenta e quatro centavos
35	PASTA SANFONADA OFICIO - 31 DIVISÓRIAS	UND	YES	25	59,06	cinquenta e nove reais e seis centavos	1.476,50	um mil, quatrocentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos
36	PASTA SANFONADA PLASTICA A6 COM 05 DIVISÓRIAS	UND	YES	18	9,33	nove reais e trinta e três centavos	167,94	cento e sessenta e sete reais e noventa e quatro centavos
37	PASTA SUSPENSA	UND	POLYCART	1500	2,06	dois reais e seis centavos	3.090,00	três mil e noventa reais
38	PASTA SUSPENSA PCT.C/10 UNID - MARMORIZADA	PCT	POLYCART	105	20,64	vinte reais e sessenta e quatro centavos	2.167,20	dois mil, cento e sessenta e sete reais e vinte centavos
39	PEN - DRIVE DE 8 GB	UND	SANDISK	45	36,38	trinta e seis reais e trinta e oito centavos	1.637,10	um mil, seiscentos e trinta e sete reais e dez centavos
40	PEN DRIVE 4GB	UND	SANDISK	26	24,40	vinte e quatro reais e quarenta centavos	634,40	seiscentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos
41	PENDRIVE 32 GB	UND	SANDISK	21	70,40	setenta reais e quarenta centavos	1.478,40	um mil, quatrocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
42	PERFURADOR COM 02 FUROS COM CAPACIDADE DE 50 FOLHAS	UND	YES	8	58,93	cinquenta e oito reais e noventa e três centavos	471,44	quatrocentos e setenta e um reais e quarenta e quatro centavos
43	PERFURADOR COM 02 FUROS COM CPACIDADE DE 20 FOLHAS	UND	YES	69	40,74	quarenta reais e setenta e quatro centavos	2.811,06	dois mil, oitocentos e onze reais e seis centavos

44	PERFURADOR DOIS FUROS DE FERRO PARA 100 FOLHAS	UND	YES	9	91,20	noventa e um reais e vinte centavos	820,80	oitocentos e vinte reais e oitenta centavos
45	PERFURADOR DOIS FUROS X 60 80 GR/W	UND	YES	28	91,20	noventa e um reais e vinte centavos	2.553,60	dois mil, quinhentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos
46	PISTOLA DE COLA QUENTE - GRANDE	UND	JOCAR	102	18,30	dezoito reais e trinta centavos	1.866,60	um mil, oitocentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos
47	PORTA CANETA EM METAL FIXA, COM BASE E CORRENTE, PARA MESA OU BALCÃO	UND	WALEU	20	9,28	nove reais e vinte e oito centavos	185,60	cento e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
48	PORTA CANETAS DE ACRILICO TRANSPARENTE	UND	WALEU	20	8,83	oito reais e oitenta e três centavos	176,60	cento e setenta e seis reais e sessenta centavos
49	PORTA FOLHAS A4 DE MESA EM ACRILICO TRANSPARENTE	UND	WALEU	10	27,98	vinte e sete reais e noventa e oito centavos	279,80	duzentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
50	PORTA LAPIS, CANETA E CLIPS INJETADO EM POLIETILENO 155 X 52 X 90 MM	UND	WALEU	47	8,83	oito reais e oitenta e três centavos	415,01	quatrocentos e quinze reais e um centavo
51	PRANCHETA A4 EM MDF	UND	ACRIMED	150	4,14	quatro reais e quatorze centavos	621,00	seiscentos e vinte e um reais
52	PRANCHETA OFICIO A4 TRANSPARENTE	UND	DELLO	40	8,45	oito reais e quarenta e cinco centavos	338,00	trezentos e trinta e oito reais
53	QUADRO AVISO CORTIÇA MOLDURA ALUMINIO 90 X 60 CM	UND	STALO	32	82,11	oitenta e dois reais e onze centavos	2.627,52	dois mil, seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta e dois centavos
54	QUADRO BRANCO 2M X 1M	UND	STALO	7	165,71	cento e sessenta e cinco reais e setenta e um centavos	1.159,97	um mil, cento e cinquenta e nove reais e noventa e sete centavos

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
 E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
 CENTRO: 62.930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

55	QUADRO BRANCO 90 X 60 CM COM MOLDURA EM ALUMINIO POPULAR	UND	STALO	17	82,11	oitenta e dois reais e onze centavos	1.395,87	um mil, trezentos e noventa e cinco reais e oitenta e sete centavos
56	QUADRO FLANELOGRAFO VERDE 80 X 100 CM	UND	STALO	16	82,11	oitenta e dois reais e onze centavos	1.313,76	um mil, trezentos e treze reais e setenta e seis centavos
57	TESOURA GRANDE, N° 07 - COM LAMINAS EM AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO	UND	JOCAR	100	7,58	sete reais e cinquenta e oito centavos	758,00	setecentos e cinquenta e oito reais
58	TESOURA PARA PICOTAR COM LAMINAS EM AÇO INOX- MÉDIA	UND	JOCAR	115	79,84	setenta e nove reais e oitenta e quatro centavos	9.181,60	nove mil, cento e oitenta e um reais e sessenta centavos
59	TESOURA PEQUENA 13 CM SEM PONTA AÇO	UND	CIS	350	2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	962,50	novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
TOTAL DO LOTE I							92.798,10	noventa e dois mil, setecentos e noventa e oito reais e dez centavos

LOTE II								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE TOTAL	VALOR UND	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	APONTADOR COMUM	UND	TRIS	380	0,22	vinte e dois centavos de real	83,60	oitenta e três reais e sessenta centavos
2	APONTADOR ESCOLAR CX C/24 UND	CX	TRIS	30	5,38	cinco reais e trinta e oito centavos	161,40	cento e sessenta e um reais e quarenta centavos
3	APONTADOR ESCOLAR DE PLASTICO C/12 UND	CX	TRIS	10	2,69	dois reais e sessenta e nove centavos	26,90	vinte e seis reais e noventa centavos

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
 E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
 CENTRO: 62.930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

4	BORRACHA BRANCA N" 40, CX C/40 UND	CX	LEO & LEO	12	9,60	nove reais e sessenta centavos	115,20	cento e quinze reais e vinte centavos
5	BORRACHA COMUM	UND	LEO & LEO	780	0,24	vinte e quatro centavos de real	187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
6	BORRACHA PONTEIRA CX C/100 UND	CX	LEO & LEO	83	16,00	dezesseis reais	1.328,00	um mil, trezentos e vinte e oito reais
7	CADERNO GRANDE CAPA DURA, 1 MATÉRIA, C/ ESPIRAL	UND	SÃO DOMINGOS	244	8,40	oito reais e quarenta centavos	2.049,60	dois mil e quarenta e nove reais e sessenta centavos
8	CADERNO GRANDE ESPIRAL DE 10 MATERIAS COM 200 FL CAPA DURA	UND	SÃO DOMINGOS	90	14,00	quatorze reais	1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
9	CADERNO PEQUENO BROXURA - 48 FLS.	UND	SÃO DOMINGOS	250	2,72	dois reais e setenta e dois centavos	680,00	seiscentos e oitenta reais
10	CADERNO PEQUENO ESPIRAL 96 FL - CAPA DURA	UND	SÃO DOMINGOS	60	6,05	seis reais e cinco centavos	363,00	trezentos e sessenta e três reais
11	CAIXAS DE LÁPIS DE CERA COM 06 UNIDADES	CX	ESTACA	300	2,08	dois reais e oito centavos	624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
12	CAIXAS DE LÁPIS DE CERA COM 12 UNIDADES	CX	ESTACA	300	4,16	quatro reais e dezesseis centavos	1.248,00	um mil, duzentos e quarenta e oito reais
13	CAIXAS DE LÁPIS DE COR GRANDE	CX	LEO & LEO	670	1,76	um real e setenta e seis centavos	1.179,20	um mil, cento e setenta e nove reais e vinte centavos
14	CANETA BICO FINO TRANSPARENTE 0,7 - COR AZUL CX/ C 50 UND	CX	COMPACTOR	57	41,60	quarenta e um reais e sessenta centavos	2.371,20	dois mil, trezentos e setenta e um reais e vinte centavos
15	CANETA BICO FINO TRANSPARENTE 0,7 - COR PRETA CX/ C 50 UND	CX	COMPACTOR	50	41,60	quarenta e um reais e sessenta centavos	2.080,00	dois mil e oitenta reais
16	CANETA BORRACHA	UND	STAEDTLER	400	13,68	treze reais e sessenta e oito centavos	5.472,00	cinco mil, quatrocentos e setenta e dois reais
17	CANETA ESCRITA DOURADA	UND	TRIS	10	2,67	dois reais e sessenta e sete centavos	26,70	vinte e seis reais e setenta centavos

18	CANETA ESCRITA MÉDIA TIPO BIC CX C/50 UNID NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA	CX	BIC	15	36,00	trinta e seis reais	540,00	quinhentos e quarenta reais
19	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL CELEBRATION AZUL	UND	BIC	350	1,04	um real e quatro centavos	364,00	trezentos e sessenta e quatro reais
20	CANETA ESFEROGRÁFICA, CAIXA COM 50 UNID - COR AZUL	CX	BIC	46	36,00	trinta e seis reais	1.656,00	um mil, seiscentos e cinquenta e seis reais
21	CANETA ESFEROGRÁFICA, CAIXA COM 50 UNID - COR VERMELHO	CX	BIC	15	36,00	trinta e seis reais	540,00	quinhentos e quarenta reais
22	CANETA HIDROGRÁFICA C/12 CORES	PCT	BIC	15	36,00	trinta e seis reais	540,00	quinhentos e quarenta reais
23	CANETA HIDROGRAFICA PILOT COLOR 850 JUNIOR ESCRITA MÉDIA COR AZUL CAIXA COM 12 UND	CX	JUMBO	4	23,94	vinte e três reais e noventa e quatro centavos	95,76	noventa e cinco reais e setenta e seis centavos
24	CANETA HIDROGRAFICA PILOT COLOR 850 JUNIOR ESCRITA MÉDIA COR VERMELHA CXIXA COM 12 UND	CX	JUMBO	2	23,94	vinte e três reais e noventa e quatro centavos	47,88	quarenta e sete reais e oitenta e oito centavos
25	CANETA PARA CD E DVD	UND	PILOT	15	3,78	três reais e setenta e oito centavos	56,70	cinquenta e seis reais e setenta centavos
26	CONJUNTO DE CANETAS 0.4 MM COLORIDAS COM TINTA CAP-OFF	CJ	JOCAR	10	15,20	quinze reais e vinte centavos	152,00	cento e cinquenta e dois reais
27	ESTOJO DE CANETAS 850 COM 12 UND	PCT	JUMBO	144	23,94	vinte e três reais e noventa e quatro centavos	3.447,36	três mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos
28	GIZ DE CERA - CX C /12 UND	CX	KOALA	260	1,47	um real e quarenta e sete centavos	382,20	trezentos e oitenta e dois reais e vinte centavos
29	GIZ DE CERA ESTACA PRETO CX 12 UND	CX	KOALA	10	1,92	um real e noventa e dois centavos	19,20	dezenove reais e vinte centavos
30	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7 MM CX C/12 TUBOS	CX	TRIS	2	6,72	seis reais e setenta e dois centavos	13,44	treze reais e quarenta e quatro centavos
31	LAPIS 9B PROFISSIONAL CX C/12	CX	TECHNNIK	300	19,20	dezenove reais e vinte centavos	5.760,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais

32	LÁPIS DE COR GRANDE CX C/12 UND	CX	LEO & LEO	270	1,76	um real e setenta e seis centavos	475,20	quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
33	LAPIS PRETO Nº2 CAIXA COM 72 UND	CX	LEO & LEO	31	17,28	dezessete reais e vinte e oito centavos	535,68	quinhentos e trinta e cinco reais e sessenta e oito centavos
34	LÁPIS VERDE - CX C 144 UNID	CX	BIC	40	68,80	sessenta e oito reais e oitenta centavos	2.752,00	dois mil, setecentos e cinquenta e dois reais
35	LAPISEIRA 0.7 MM C/ 12 UND	CX	TRIS	44	36,48	trinta e seis reais e quarenta e oito centavos	1.605,12	um mil, seiscentos e cinco reais e doze centavos
36	LAPISEIRA Nº 0.5 CX COM 12 UNIDADES	CX	TRIS	28	36,48	trinta e seis reais e quarenta e oito centavos	1.021,44	um mil e vinte e um reais e quarenta e quatro centavos
37	MARCADOR DE TEXTO - CX C/12 UNID COR VERDE	CX	JOCAR	25	14,40	quatorze reais e quarenta centavos	360,00	trezentos e sessenta reais
38	MARCADOR DE TEXTO COR AMARELO CAIXA COM 12 UNID	CX	JOCAR	22	14,40	quatorze reais e quarenta centavos	316,80	trezentos e dezesseis reais e oitenta centavos
39	MARCADOR DE TEXTO CX C/12 UN	CX	JOCAR	47	14,40	quatorze reais e quarenta centavos	676,80	seiscentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
40	MARCADOR P/ RETOPROJETOR PONTA Nº 2.0 MM C/12 UND	CX	PILOT	13	3,26	três reais e vinte e seis centavos	42,38	quarenta e dois reais e trinta e oito centavos
41	PINCEIS PARA TINTA Nº 08 PACOTE COM 12 UNID	PCT	CONDOR	10	24,77	vinte e quatro reais e setenta e sete centavos	247,70	duzentos e quarenta e sete reais e setenta centavos
42	PINCEIS TRINCHA 1 POLEGADA	UND	CONDOR	140	3,66	três reais e sessenta e seis centavos	512,40	quinhentos e doze reais e quarenta centavos

43	PINCEL ATOMICO C/12 UNID	CX	BIC	67	21,89	vinte e um reais e oitenta e nove centavos	1.466,63	um mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e três centavos
44	PINCEL PARA PINTAR, Nº 08 - REF. 456 - CX. C/12 UNID	PCT	CONDOR	45	24,77	vinte e quatro reais e setenta e sete centavos	1.114,65	um mil, cento e quatorze reais e sessenta e cinco centavos
45	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/12 UNID - AZUL	CX	BIC	61	50,88	cinquenta reais e oitenta e oito centavos	3.103,68	três mil, cento e três reais e sessenta e oito centavos
46	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/12 UNID - PRETO	CX	BIC	51	50,88	cinquenta reais e oitenta e oito centavos	2.594,88	dois mil, quinhentos e noventa e quatro reais e oitenta e oito centavos
47	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/12 UNID - VERMELHO	CX	BIC	51	50,88	cinquenta reais e oitenta e oito centavos	2.594,88	dois mil, quinhentos e noventa e quatro reais e oitenta e oito centavos
48	PINCEL PILOT 1.100 O CX. COM 12 UNID - AZUL	CX	BIC	56	21,89	vinte e um reais e oitenta e nove centavos	1.225,84	um mil, duzentos e vinte e cinco reais e oitenta e quatro centavos
49	PINCEL PILOT 1.100 O CX. COM 12 UNID - PRETO	CX	BIC	56	21,89	vinte e um reais e oitenta e nove centavos	1.225,84	um mil, duzentos e vinte e cinco reais e oitenta e quatro centavos
50	PINCEL PILOT 1.100 O CX. COM 12 UNID - VERMELHO	CX	BIC	55	21,89	vinte e um reais e oitenta e nove centavos	1.203,95	um mil, duzentos e três reais e noventa e cinco centavos
TOTAL DO LOTE II							55.946,41	cinquenta e cinco mil, novecentos e quarenta e seis reais e quarenta e um centavos